

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ รหัสงาน 11400 งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2268 ตอน เชียงยืน - คำใหญ่ ระหว่าง กม.22+970 - กม.32+635 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ							
1	1.1 REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	99.000	15.22	1,506.78	1.3589	20.68	2,047.56
2	1.2 ขุดรื้อวัสดุชั้นโครงสร้างทางเดิม กองเก็บตามที่กำหนด	ลบ.ม.	55.000	45.35	2,494.25	1.3589	61.62	3,389.43
3	1.3 REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERT DIA. 0.80 M.	ม.	17.000	268.29	4,560.93	1.3589	364.57	6,197.84
4	1.4 REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERT DIA. 1.00 M.	ม.	90.000	384.19	34,577.10	1.3589	522.07	46,986.82
5	1.5 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	100.000	45.35	4,535.00	1.3589	61.62	6,162.61
6	1.6 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	650.000	160.23	104,149.50	1.3589	217.73	141,528.75
7	1.7 SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	26.000	377.86	9,824.36	1.3589	513.47	13,350.32
8	1.8 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	18.000	385.86	6,945.48	1.3589	524.34	9,438.21
9	1.9 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	22.000	1,141.00	25,102.00	1.3589	1,550.50	34,111.10
10	1.10 PRIME COAT	ตร.ม.	99.000	31.70	3,138.30	1.3589	43.07	4,264.63

อนุวัฒน์ เรืองเดชาวิวัฒน์

15 ธันวาคม 2564 17:13:23

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ รหัสงาน 11400 งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2268 ตอน เชียงยืน - คำใหญ่ ระหว่าง กม.22+970 - กม.32+635 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.11 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	99.000	258.48	25,589.52	1.3589	351.24	34,773.59
12	1.12 PRECAST BOX CULVERT AT STA.22+970.000 SIZE 1-(2.40x2.10)	ม.	20.000	24,714.20	494,284.00	1.2746	31,500.71	630,014.38
13	1.13 PRECAST BOX CULVERT AT STA.30+584.000 SIZE 2-(2.40x2.10)	ม.	20.000	43,606.68	872,133.60	1.2746	55,581.07	1,111,621.48
14	1.14 R.C. HEADWALL FOR BOX CULVERT SIZE 1-(2.40x2.10)	แห่ง	1.000	130,999.79	130,999.79	1.2746	166,972.33	166,972.33
15	1.15 R.C. HEADWALL FOR BOX CULVERT SIZE 2-(2.40x2.10)	แห่ง	1.000	100,693.53	100,693.53	1.2746	128,343.97	128,343.97
16	1.16 R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.60 M. CLASS 2	ม.	29.000	1,131.81	32,822.49	1.3589	1,538.01	44,602.48
17	1.17 CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	195.000	461.87	90,064.65	1.3589	627.63	122,388.85
18	1.18 R.C. MANHOLE TYPE "B" FOR R.C.P. DIA. 0.60 M. WITH STEEL COVER	แห่ง	7.000	20,006.95	140,048.65	1.3589	27,187.44	190,312.11
19	1.19 R.C. U - DITCH TYPE A	ม.	218.000	6,053.13	1,319,582.34	1.3589	8,225.59	1,793,180.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ รหัสงาน 11400 งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2268 ตอน เชียงยืน - คำใหญ่ ระหว่าง กม.22+970 -
 กม.32+635 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	2. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	4,206.57	4,206.57	1.3589	5,716.30	5,716.30
รวมราคากลาง								4,495,403.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ รหัสงาน 11400 งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2268 ตอน เชียงยืน - คำใหญ่ ระหว่าง กม.22+970 - กม.32+635 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 1/กรมทางหลวง

อนุวัฒน์ เรืองเดชาวิวัฒน์
(อนุวัฒน์ เรืองเดชาวิวัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วาทีต กิจเฮาว์

(วาทีต กิจเฮาว์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิริคุณ ปานะสุนทร

(สิริคุณ ปานะสุนทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุวัฒน์ เรืองเดชาวิวัฒน์

15 ธันวาคม 2564